MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Gabinete da Direção-Geral

PORTARIA Nº 394, DE 16DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de

27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º - Localizar o exercício da servidora VERA LÚCIA MILANI MARTINS, na Direção

Geral do IFRS Campus Porto Alegre, a contar de 19 de outubro de 2022.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT

Diretor-geral do Campus Porto Alegre

*A via original estará disponível no gabinete da Direção-geral

		2022-12-20T13:29:05-0300
	Fabricio Sobrosa Affeldt
	Eu sou o autor deste documento